

FLC DEL TRENINO - BILANCIO AL 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO			PASSIVO				
	31/12/2021	31/12/2020	€		31/12/2021	31/12/2020	€
IMMOBILIZZAZIONI				PATRIMONIO NETTO	269.774	233.251	36.523
<i>Immobilizzazioni immateriali nette</i>				FONDI PER RISCHI ED ONERI	118.239	118.239	0
- licenze, marchi e diritti simili	183	285	-102	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	12.345	10.167	2.178
- manutenzioni, trasformaz., ammodernam.	0	0	0	DEBITI			
Totale Immobilizzazioni immateriali	183	285	-102	- verso conto corrente consortile	0	0	0
<i>Immobilizzazioni materiali nette</i>				- verso strutture	22.313	7.731	14.583
- immobili strumentali	0	0	0	- verso personale	4.471	4	4.468
(fondo ammortam. immobili)	0	0	0	- verso fornitori	4.000	3.499	500
Totale netto immobili strumentali	0	0	0	- tributari	1.885	947	938
- macchine d'ufficio, impianti, attrezzature	21.012	19.608	1.404	- verso istituti di previdenza e secur. social	14.788	12.793	1.995
(fondo ammortam. macch./impianti/attrezz.)	18.204	16.636	1.568	- debiti diversi	514	48	466
Totale netto macchine uff./impianti/attrezz.	2.808	2.972	-164	TOTALE DEBITI	47.971	25.021	22.950
- mobili e arredi	11.483	11.483	0	RATEI E RISCONTI PASSIVI / RICAVI ANTICIPATI	0	0	0
(fondo ammortam. mobili/arredi)	10.821	10.714	107				
Totale netto mobili e arredi	662	769	-107				
Totale Immobilizzazioni materiali nette	3.470	3.741	-270				
<i>Immobilizzazioni finanziarie</i>							
- partecipazioni in società controllate	0	0	0				
- partecipazioni in società collegate	0	0	0				
- altre partecipazioni	0	0	0				
- crediti per depositi cauzionali	0	0	0				
Totale Immobilizzazioni finanziarie	0	0	0				
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	3.653	4.026	-373				
ATTIVO CIRCOLANTE							
<i>Crediti</i>							
- verso conto corrente consortile	440.082	389.740	50.342				
- verso strutture	1.141	1.250	-110				
- verso personale	2.040	3.148	-1.109				
- per contributi sindacali	8.651	9.986	-1.335				
- erario ecced. Imposte vers. acc.	0	246	-246				
- crediti diversi	9.765	12.700	-2.935				
Totale crediti	461.678	417.071	44.607				
<i>Disponibilità liquide</i>							
- depositi bancari e postali	1.042	967	75				
- denaro e valori in cassa	496	607	-111				
Totale disponibilità liquide	1.538	1.574	-36				
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	463.216	418.644	44.571				
RATEI E RISCONTI ATTIVI / COSTI ANTICIPATI	280	530	-250	RISULTATO GESTIONALE	18.820	36.523	-17.703
TOTALE ATTIVO	467.148	423.200	43.948	TOTALE PASSIVO	467.148	423.200	43.948

RENDICONTO DELLA GESTIONE

	ONERI				PROVENTI				
	31/12/2021	31/12/2020	%	€	31/12/2021	31/12/2020	%	€	
ONERI da ATTIVITA' TIPICHE	33.221	34.697	-4%	-1.476	PROVENTI da ATTIVITA' TIPICHE	189.611	182.320	4%	7.291
Contributi a strutture/organismi diversi	28.283	31.329	-10%	-3.046	Quote su tessere	0	0	0%	0
Spese per attività politico organizzativa	4.938	3.369	47%	1.570	Contributi Sindacali	189.611	182.320	4%	7.291
ONERI da ATTIVITA' ACCESSORIE	19.118	9.403	103%	9.716	PROVENTI da ATTIVITA' ACCESSORIE	17.466	15.060	16%	2.406
Spese per stampa e propaganda	18.673	8.833	111%	9.840	Contributi da strutture	17.466	15.060	16%	2.406
Spese per studi e ricerche	0	0	0%	0	Contr. da organismi diversi	0	0	0%	0
Spese di formazione	445	570	-22%	-125	Contributi volontari/liberalità	0	0	0%	0
SPESA PER IL PERSONALE	69.308	56.526	23%	12.782	Contributi da associati per vertenze	0	0	0%	0
Stipendi e Collaborazioni	40.551	37.534	8%	3.018	Recupero spese	0	0	0%	0
Oneri Sociali	11.183	10.103	11%	1.080	Compensi reversibili - gettoni di presenzi	0	0	0%	0
Accantonamento TFR	3.223	2.718	19%	505	Altri proventi	0	0	0%	0
Spese pasti personale	7.482	4.864	54%	2.619	ALTRI PROVENTI	60	598	0%	-538
Altre spese a favore del personale	6.869	1.308	425%	5.561	Proventi finanziari	0	0	0%	0
ONERI di SUPPORTO GENERALE	66.249	60.015	10%	6.234	Proventi straordinari	60	598	0%	-538
Spese generali	63.429	57.337	11%	6.092					
Imposte e tasse	1.044	997	5%	46					
Ammortamenti	1.777	1.681	6%	95					
Accantonamenti	0	0	0%	0					
ALTRI ONERI	420	813	-48%	-393					
Oneri finanziari	369	398	-7%	-29					
Oneri straordinari	51	415	-88%	-364					
TOTALE ONERI	188.317	161.455	17%	26.863	TOTALE PROVENTI	207.137	197.978	5%	9.159
RISULTATO GESTIONALE	18.820	36.523	-48%	-17.703					